
Zarządzenie Nr. 12.2022 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 11 marca 2022 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2020 poz.713 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Kulesze Kościelne podjętych 

na XXVI Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne w dniu 11 marca 2022 roku według 

harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Stefan Grodzki 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 12.2022 

Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 11 marca 2022 r. 

 
HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

 

Lp. 
 

Nr uchwały z 

dnia 

 

Tytuł uchwały 
 

Sposób realizacji 
 

Odpowiedzialny za 

realizację 

 

Nadzorujący 
 

Uwagi 

 

 

 

1. 

 

 

 

XXVI/154/2022 

 

 

w sprawie zmian w budżecie 

gminy Kulesze Kościelne 

na rok 2022 

 

uchwałę przesłano 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, 

wprowadzono na BIP 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

------------- 

 

 

 

2. 

 

 

 

XXVI/155/2022 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Kulesze Kościelne na lata 2022- 

2028 wraz z prognoza długu i 

spłaty zobowiązań 

na lata 2022- 2028 

 

 

 

wprowadzono na BIP 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 

 

 

 

3. 

 

 

 

XXVI/156/2022 

w sprawie uchwalenia pokrycia 

części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowania odpadami 

komunalnym 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, wprowadzono 

na BIP, 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

------------- 



 
 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

XXVI/157/2022 

 
 

w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Kulesze Kościelne w 

2022 roku 

 
 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli w 

Białymstoku, wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

Inspektor ds. 

zaopatrzenia 

w wodę, gospodarki 

odpadami, ochrony 

środowiska 

w Referacie 

Finansowym 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 

 
 

------------- 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

XXVI/158/2022 

 

 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Kulesze 

Kościelne 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli w 

Białymstoku, 

wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

Inspektor ds. 

zaopatrzenia 

w wodę, gospodarki 

odpadami, ochrony 

środowiska 

w Referacie 

Finansowym 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 

 
 

------------- 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

XXVI/159/2022 

 
 

w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

 

 
 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli 

w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 
 

Inspektor ds. 

zaopatrzenia 

w wodę, gospodarki 

odpadami, ochrony 

środowiska 

w Referacie 

Finansowym 

 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 

 

 
 

------------- 



 
 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

XXVI/160/2022 

 

w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy 

Kulesze Kościelne 

uczestniczących w działaniach 

ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach 

i ćwiczeniach 

 
 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru i Kontroli 

w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 
 

Podinspektor ds. 

obrony cywilnej, 

ochrony 

przeciwpożarowej, 

mienia komunalnego, 

kultury i Sporu 

w Referacie Inwestycji 

i Spraw Komunalnych 

 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 

 

 
 

------------- 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

XXIV/161/2022 

 

w sprawie oceny aktualności 

Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kulesze 

Kościelne oraz miejscowych 

planów zagospodarowania 

przestępnego w gminie 

Kulesze Kościelne 

 

 
 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP, 

 

 
 

Kierownik Referatu 

Inwestycji 

i Spraw Komunalnych 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 

 
 

------------- 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

XXVI/162/2022 

 

 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości 

 
 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP 

 

 
 

Kierownik Referatu 

Inwestycji 

i Spraw Komunalnych 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 

 
 

------------- 



 
 

 

 

10. 

 

 

 

XXVI/163/2022 

 

 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP 

 
 

Sekretarz Gminy 

 
 

Wójt Gminy 

 
 

------------- 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

XXVI/164/2022 

 

 
 

w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Podlaskiego 

 

 
 

Kierownik Referatu 

Inwestycji 

i Spraw Komunalnych 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 
 

------------- 

 

 

12. 

 

 

XXVI/165/2022 

 

w sprawie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

oraz przeciwdziałania 

narkomanii na lata 222- 2023 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP 

 
 

Kierownik Referatu 

Inwestycji 

i Spraw Komunalnych 

 
 

Wójt Gminy 

 
 

------------- 

 

 

 

13. 

 

 

 

XXVI/166/2022 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca 

oraz ustalenia zasad 

prowadzenia handlu 

przez rolników 

i ich domowników na terenie 

Gminy Kulesze Kościelne 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP, 

opublikowano w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Podlaskiego 

 
 

Kierownik Referatu 

Inwestycji 

i Spraw Komunalnych 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 
 

------------- 



 
 

 

 

14. 

 

 

 

XXVI/167/2022 

 

w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Wspierani Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży pobierających 

naukę na terenie 

Gminy Kulesze Kościelne 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP 

 

 
 

Sekretarz Gminy 

 

 
 

Wójt Gminy 

 

 
 

------------- 

 

 

15. 

 

 

XXVI/168/2022 

 
 

w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie powołania Gminnej 

Rady Seniorów 

 

uchwałę przesłano 

do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Nadzoru 

i Kontroli w Białymstoku, 

wprowadzono na BIP 

 
 

Sekretarz Gminy 

 
 

Wójt Gminy 

 
 

------------- 

 


